Мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 02.10.2012 г. № 10010-р/1
О создании комиссии

по классификации и согласованию документов

информационных систем персональных данных

в мэрии городского округа Тольятти
В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 17.11.2007 г. № 781 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» и Положения об обработке персональных данных в мэрии городского округа Тольятти, утвержденного распоряжением мэрии городского округа Тольятти
от 30.12.2010 г. № 13996-р/1, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Создать комиссию по классификации и согласованию документов информационных систем персональных данных в мэрии городского округа Тольятти (далее - Комиссия) в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 20.01.2010 г. № 256-р/1 «О создании комиссии по классификации и разработке документов информационных систем персональных данных».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя департамента информационных технологий и связи мэрии Балашову Е.В.
Мэр

          С.И.Андреев

Приложение

к распоряжению мэрии городского округа Тольятти

от 02.10.2012 г. № 10010-р/1
Состав комиссии по классификации и согласованию документов информационных систем персональных данных в мэрии городского округа Тольятти
Председатель Комиссии:

	Балашова Е. В.
	· руководитель департамента информационных технологий и связи мэрии

	Секретарь Комиссии:

Горбатова А.А.
	· Секретарь – делопроизводитель руководителя департамента информационных технологий и связи

Члены Комиссии:

	Фирсов К.В.
	· Руководитель департамента общественной безопасности мэрии

	Горшков С.И.
	· Руководитель управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии

	Братанова М.А.
	· Руководитель департамента социальной поддержки населения мэрии

	Миронова Л.А.

Филиппова Т.Ю.
	· Заместитель руководителя департамента финансов мэрии
· Руководитель департамента здравоохранения мэрии

	Арзамасцев С.Е.

Бандаров А.Ю.
	· Руководитель департамента градостроительной деятельности мэрии
· Руководитель правового департамента мэрии

	Любченко М.Н.
	· Руководитель бухгалтерии (управления) мэрии

	Глазунов В.Б.
	· Начальник отдела информационной безопасности департамента информационных технологий и связи мэрии